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13حوادث
آب های مواج سواحل کراچی روز شنبه گذشته 12 نفر از اعضای یک خانواده را که برای تفریح و رهایی از گرما، به ساحل پناه برده بودند، در 
چشم به هم زدنی به کام مرگ کشید. به گزارش ایرنا ، حادثه زمانی رخ داد که اعضای خانواده در کنار ساحل متوجه شدند کودکشان در حال 
غرق شدن است. سه نفر از اعضای نوجوان و دو زن برای نجات جان کودک شتافتند اما دریا آن ها را نیز به کام مرگ فرو برد.
سپس تعدادی دیگر به آب رفتند تا شاید بتوانند کمک کنند اما شش نفر دیگر از آن ها هم میان موج های خروشان غرق شدند. 

12 نفر از اعضای یک خانواده در 
سواحل مواج کراچی غرق شدند

دوشنبه 20 شهریور 1396 .  20 ذی الحجه 1438 . شماره 19631

...درامتدادتاریکی

...ازمیان خبرها
تایید حکم قاتل »آتنا« در دیوان عالی کشور

 دکتر غلامرضا انصاری معاون نظارت و بازرسی دیوان 
عالی کشور از تایید حکم قاتل آتنا اصلانی در دیوان عالی 
کشور خبر داد.وی افزود: این پرونده به یکی از شعب دیوان 
عالی کشور ارجاع و به صورت فوق العاده و خارج از نوبت 
رسیدگی شد و رای صــادره از سوی دادگــاه کیفری یک 
استان اردبیل ، در دیوان عالی نیز تایید شد.گفتنی است 
متهم به دلیل تجاوز به عنف محکوم به اعدام، از بابت یک 
فقره قتل عمد محکوم به قصاص نفس  و به  دلیل سرقت، 

محکوم به حبس ، شلاق و رد مال شده بود.

عفو 45زندانی در کرمان

توکلی- رئیس کل دادگستری استان کرمان از عفو 45 

نفر از محکومان این استان به مناسبت اعیاد سعید قربان و 
غدیر خم  خبر داد وافزود: جرایم تمامی افراد محکوم، مواد 

مخدر بوده است.
ــزارش خبرنگار ما، موحد  اظهارکرد: رهبر معظم  به گ
انقلاب به مناسبت فرا رسیدن اعیاد سعید قربان و غدیر خم 
با پیشنهاد عفو ، تخفیف یا تبدیل مجازات هزار و 166نفر 
از محکومانِ محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات 
حکومتی و سازمان قضایی نیروهای مسلح موافقت کردند، 
که 45 مورد از آن ها مربوط به استان کرمان بود.رئیس 
شــورای قضایی استان کرمان  افــزود: با اعمال این عفو 
28نفر مجازات اعدامشان با یک درجه تخفیف  به حبس ابد 
تبدیل شد. وی بیان کرد: هشت نفر از کسانی که مورد عفو 
قرار گرفته اند زن و 37نفردیگر  مرد بوده اند و کلیه جرایم 
متهمان در حوزه مواد مخدر است. وی در پایان گفت: پنج 
نفر با اعمال این عفو از زندان آزاد شدند و تعداد 12نفر نیز 

مجازات حبس شان تقلیل یافته است.

توفان ایرما »بزرگ ترین عملیات 
تخلیه تاریخ آمریکا« را رقم زد 

در حالی که توفان دریایی ایرما همزمان با نزدیک شدن 
به سواحل فلوریدا قــدرت بیشتری یافته اســت، حدود 
شش میلیون و 5۰۰ هزار نفر از ساکنان این ایالت هشدار 
تخلیه دریافت  و خانه های خود را ترک کرده اند.به گزارش 
بی بی سی ، ایرما که پیش بینی می شد شهر میامی در جنوب 
را هدف قرار دهد، اکنون با کمی تغییر مسیر به سوی تمپا 

در سواحل شمال غربی فلوریدا می رود.

ریک اسکات، فرماندار فلوریدا با نزدیک شدن ایرما، 
به کسانی که هنوز منازل خود را در مناطق خطرناک و 
پست تخلیه نکرده اند، هشدار داده که دیگر فرصتی برای 
جابه جایی با خودرو به مناطق مرتفع نیست و این افراد باید 
فورا پناه بگیرند.در مناطق کم ارتفاع انتظار می رود آب 
با موج های بلندی به ارتفاع دو متر وارد شهر شود و علاوه 
بر سیل قوی، آب اقیانوس هنگام بازگشت به دریا تخریب 

فراوانی ایجاد خواهد کرد.

...خط زرد
* از سپردن خودروی خود به اطفال و فرزندان خردسال تان 

در شهر خودداری کنید.
* هنگام سوخت گیری در پمپ بنزین، خودرو را خاموش 

کنید و سوئیچ آن را بردارید.
* قبل از سفر، وضعیت راه ها را از مبادی مربوط و رسانه 

های جمعی جویا شوید.
* انتخاب مسیر مطمئن و مناسب همیشه قبل از سفر 

ضروری است.
* سعی کنید از اماکن رسمی و تحت نظارت برای اسکان 

خود و خانواده تان استفاده کنید.
* در ایام تعطیلات نوروز، در تمامی راه های مواصلاتی، 
پارک ها و تفرجگاه ها علاوه بر کلانتری و پاسگاه ها، چادر 
و کانکس های ویژه نــوروز آمــاده ارائــه خدمات انتظامی 

هستند.
پلیس پیشگیری خراسان رضوی

بی توجهی گردشگران؛ علت آتش سوزی در گورستان 
باستانی خالدنبی

علت مرگ پدرخوانده حمید صفت مشخص شد

پلمب 90 مکان عرضه آشکار مواد روان گردان 

ــه گــزارش  ظــریــف قــلابــی در شــیــراز دستگیر شــد.ب
خبرگزاری صدا و سیما ، مرکز فــارس، رئیس پلیس 
ــردی که با  ــارس گفت: ف نظارت بر اماکن عمومی ف
ایجاد دفتر  مهاجرتی صوری و معرفی خود به نام محمد 
جواد ظریف وزیر امور خارجه، در یکی از نقاط شیراز 
ــد جعلی برای  با همدست خود اقــدام به صــدور روادی

مسافرت و اقامت در اروپا می کرد، دستگیر شد.
سرهنگ جوکار گفت: این مجرم با دریافت ده ها میلیون 

تومان پول از اشخاص متقاضی سفر به اروپا و آمریکا، 
با تقلید صدا، خود را نماینده وزارت امور خارجه یا به 
صورت تلفنی خود را محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه 
معرفی می کرد. به گفته وی پس از تحقیقات گسترده، 

این متهم دستگیر و به مقامات قضایی تحویل شد.
رئیس اداره نظارت بر اماکن فرماندهی انتظامی استان 
فارس افــزود: از این متهم و همدستانش تعدادی مهر 
جعلی وزارت امور خارجه، گواهی نامه های جعلی دفاتر 

این وزارتخانه، لوح های تقدیر و مقداری وجه نقد کشف 
و ضبط شد.

سرهنگ جوکار بیان کرد: متهم در کلاهبرداری از طریق 
اقدامات متقلبانه و جعل عناوین دولتی و امنیتی سابقه 
کیفری داشته و در مواردی از عناوین مامور انتظامی، 
مامور دادستانی، حراست قوه قضاییه، مامور اماکن و 

مامور وزارت اطلاعات سوء استفاده کرده است.
ــودرزی فرمانده انتظامی  به گــزارش ایسنا، ســردار گ

استان فارس هم  گفت: مجرمان با دریافت یک میلیارد 
و 8۰۰ میلیون ریال از اشخاص متقاضی سفر به اروپا 
و آمریکا، خود را نماینده وزارت امور خارجه نیز معرفی 

می کردند.
فرمانده انتظامی فارس از کسانی که قصد مسافرت به 
خارج از کشور را دارند خواست برای این منظور، فقط به 
مراکز مجاز و نمایندگی های مربوط مراجعه کنند تا در 

دام  افراد جاعل و کلاهبردار گرفتار نشوند.

خسارت 60 میلیارد تومانی گیلان درپی وقوع سیل

گذشت نمی کنم!
پرداخت هزینه های بیمارستان برای خانواده ام امکان 
پذیر نیست و ما نمی توانیم از همسایه ای که برادرم را به این 
حال و روز انداخته است، گذشت کنیم. در حالی که دیگران 
برای تامین مخارج زندگی به ما کمک می کنند، چطور می 

توانیم 5۰۰ هزار تومان هزینه درمان را بپردازیم...
دختر 16 ساله در حالی که برگه شکایت از پسر همسایه 
مشهد  سپاد  کلانتری  مشاور  و  کارشناس  میز  روی  را 
می گذاشت، به زندگی همراه با بدبختی خانواده اش اشاره 
کرد و گفت: در کلاس دوم ابتدایی تحصیل می کردم که با 
کلمه سرطان آشنا شدم. مادرم مجبور بود برای تامین هزینه 
های زندگی در منازل دیگران یا مزرعه روستاییان کار کند 
چرا که پدرم به مواد مخدر اعتیاد داشت و همواره بیکار 
بود. مادرم با پول زحمت کشی، شکم شش فرزند قد و نیم 
قدش را سیر می کرد تا این که فهمیدم مادرم دچار سرطان 
ریه شده است و اطرافیان این کلمه خطرناک را برای مادرم 
به کار می بردند. آرام آرام وقتی سیخ و سنجاق را در دست 
مادرم دیدم فهمیدم که او هم مانند پدرم معتاد شده است 
ولی بستگانمان اصــرار داشتند مــادرم به خاطر بیماری 
سرطان باید مواد مخدر مصرف کند. در این شرایط، من 
هم مجبور شدم برای تامین هزینه های زندگی در مزارع 
گوجه و بادمجان کار کنم تا کمک خرج خانواده باشم، با این 
وجود دیگر نتوانستم ادامه تحصیل بدهم و در همان دوران 
ابتدایی ترک تحصیل کــردم. از وقتی مــادرم معتاد شد، 
زندگی بر من نیز سخت می گذشت چرا که اگر کار اشتباهی 
می کردم  مادرم با همان سیخ مواد کشی مرا داغ می کرد که 
هنوز آثار آن زخم ها بر دستانم باقی است ولی من تصمیم 
گرفتم بیشتر کار کنم تا مادرم را برای ترک اعتیاد به کمپ 
بفرستم. در این روزها وضعیت پدرم کمی بهتر شده بود و او 
می توانست هزینه های اعتیادش را تامین کند اما از سوی 
دیگر مادربزرگ، خاله و دایی ام از روستا به دلیل خشکسالی 
و کمبود امکانات به منزل ما آمدند تا در کنار ما زندگی کنند 
با اضافه شدن هزینه های آن ها، من کاری خدماتی در یک 
تالار پیدا کردم تا دو شیفت سر کار بروم چرا که در شرایط بد 
اقتصادی قرار داشتیم و حتی یک جفت کفش را با مادرم به 
طور مشترک استفاده می کردیم. در همین وضعیت ناگهان 
پسر همسایه وارد منزل ما شده و برادرم را به بهانه گرفتن 
کبوترش به شدت کتک زده بود. حال برادرم آن قدر وخیم 
بود که او را 48 ساعت در بخش آی سی یوی بیمارستان امام 
رضا)ع( بستری کردند اما وقتی پزشکان تشخیص دادند که 
باید برادرم از بیمارستان مرخص شود، تازه فهمیدیم که باید 
5۰۰ هزار تومان برای هزینه های درمانی او پرداخت کنیم. 
اکنون نیز با گرو گذاشتن شناسنامه و کارت ملی، برادرم را 
از بیمارستان مرخص کردیم ولی این بار قصد گذشت از پسر 
همسایه را نداریم چرا که او در سال 93 نیز مادرم را کتک زده 

بود و ما به خاطر همسایگی گذشت کردیم ولی ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

اعترافات هولناک مردی که همسرش را کشت

اختلاف خانوادگی به جنایت کشید

دستگیری »ظریف قلابی«در شیراز

سیدخلیل سجادپور-مرد 42 ساله ای که در پی بروز 

اختلافات خانوادگی همسرش را به طرز دلخراشی کشته 
بود، روز گذشته در اولین جلسه بازپرسی به صراحت 
ارتکاب قتل را پذیرفت.به گــزارش خراسان، ماجرای 
این جنایت هولناک روز جمعه گذشته )هفدهم شهریور( 
هنگامی لو رفت که مردی با پلیس 11۰ تماس گرفت و از 
مرگ دلخراش زنی به نام سمیه خبر داد. در پی دریافت 
این خبر، بلافاصله ماموران کلانتری خواجه ربیع مشهد 
به آدرس اعلامی واقع در خیابان بهمن 26 اعزام شدند و 
با تایید درستی خبر، مراتب را به معاون دادستان و بازپرس 
ویــژه جرایم خاص اطــلاع دادنــد. دقایقی بعد با حضور 
قاضی سیدجواد حسینی در محل وقوع جنایت، تحقیقات 
در منزل ویلایی 5۰ متری آغاز شد. جسد زن 34 ساله به 
صورت نیمه نشسته در کنار پشتی منزل قرار داشت و آثار 
ضربات شیئی نوک تیز و جسمی سخت و آهنین بر روی 
سر و صورت و گلوی وی نمایان بود. پاره شدن بخشی از 
لباس ها و آثار دفاعی که روی ساعد و دستان مقتول وجود 
داشت، بیانگر آن بود که بین مقتول و قاتل درگیری رخ 
داده است چرا که تکه های بشقاب شکسته و آثار خون 
روی میز تلویزیون و دیوار نیز این موضوع را تایید می کرد. 

در همین حال، جست و جوها برای یافتن سرنخی از عامل 
قتل در حالی شروع شد که پسر 14 ساله مقتول به مقام 
قضایی گفت: پدر و مادرم با یکدیگر اختلاف داشتند، به 
همین خاطر من در منزل دایی ام بودم اما هرچه با تلفن 
مادرم تماس گرفتم کسی پاسخی نمی داد. وقتی خیلی 
نگران شدم به طرف منزلمان که در نزدیکی خانه دایی ام 
قرار دارد، حرکت کردم و با کلیدی که داشتم وارد منزل 
شدم اما با دیدن پیکر بی جان مادرم وحشت کردم و ماجرا 
را به دایی ام اطلاع دادم. گزارش خراسان حاکی است: 
در ادامه تحقیقات میدانی، از داخل اتاق خواب کوچک، 
پیراهن و شلوار مردانه ای پیدا شد که قطرات خون روی آن 
وجود داشت.  وقتی پسر 14 ساله تایید کرد که لباس های 
خون آلود متعلق به پدرش است، این احتمال قوت گرفت 
که مرد 42 ساله به دلیل اختلافات خانوادگی همسرش 
را به قتل رسانده و متواری شده است. بنابراین، قاضی 
حسینی دستور دستگیری متهم فــراری را صــادر کرد 
تا این که مرد 42 ساله در  حالی که بیان می کرد دچار 
عذاب وجدان شده است، خود را به نیروهای کلانتری 
خواجه ربیع معرفی کرد. بنابر گزارش خراسان، متهم 
این پرونده جنایی که جواد نام دارد، صبح روز گذشته 

تحت الحفظ به شعبه 211 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد هدایت شد و در حضور قاضی »کاظم میرزایی« به 
ارتکاب قتل اقرار کرد. او در حالی که از وقوع این حادثه 
پشیمان بود و چنین وانمود می کرد که همسرش را دوست 
داشته، در اولین جلسه بازپرسی به قاضی میرزایی گفت: 
اختلاف خانوادگی ما، از مدت ها قبل آغاز شده بود ولی 
این اختلاف ها از حدود سه ماه قبل شدت گرفت چرا که 
بعد از آن، همسرم مهریه اش را به اجرا گذاشت و زندگی 
را بر من تلخ کرد. با این وجود من او را دوست داشتم و نمی 

خواستم این حادثه رخ بدهد! 
تا ایــن که شب جمعه گذشته )96.6.16( زمانی که 
همسرم به خانه آمد و پاسخ سربالا به من داد، عصبانی 
شدم و با یکدیگر به مشاجره پرداختیم. در همین حال او 
بشقابی را به سوی من پرت کرد و من هم با چاقوی میوه 
خوری ضربه ای به گردنش زدم که تیغه آن از آن سو بیرون 
آمد و در حالی که نمی فهمیدم چه می کنم با میله آهنی 
هم ضرباتی به سرش زدم. او دختر دایی ام بود و دو پسر 
چهار و 14 ساله داشتیم اما نمی دانم چرا این اتفاق افتاد! 
گزارش خراسان حاکی است: به دستور قاضی شعبه 211 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، )قاضی ویژه قتل عمد( 

متهم با صدور قرار بازداشت موقت در اختیار کارآگاهان 
پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت تا تحقیقات 
بیشتری درباره چگونگی وقوع جنایت و همچنین انگیزه 

متهم از ارتکاب قتل انجام شود.

پزشکی قانونی نظر خود درباره علت مرگ پدرخوانده حمید 
صفت، خواننده رپ  را اعلام کرد.به گزارش تسنیم ،پزشکی 
قانونی نظریه خود درباره »علت مرگ پدرخوانده حمید 

صفت« )خواننده رپر( را به سید سجاد منافی آذر؛ بازپرس 
این پرونده اعلام کرد.بنابر اعلام کارشناسان پزشکی 
قانونی، علت مرگ پدرخوانده حمید صفت »خونریزی و 
آسیب مغزی در اثر اصابت جسم سخت به آهیانه راست 
متوفی« اعلام شده است.حمیدصفت 28 مرداد ماه امسال 
به اتهام قتل همسر مادرش بازداشت شد.وی در اظهارات 
اولیه با قبول درگیری و رد هرگونه ضربه به سر متوفی به 
سید سجاد منافی آذر، بازپرس گفته بود که من به  هیچ وجه 
ضربه به سر هوشنگ نزدم و اصلًا قصد کشتن وی را نداشتم 
فقط می خواستم وی را بترسانم تا مادرم را ضرب وشتم 
نکند، احتمال می دهم سر هوشنگ حین کِشمکش با من 
به دیوار یا کمد کنار مبل خورده باشد، چون در آن لحظات 
هوشنگ تقلا می کرد مادرم را کنار بزند و با من درگیر شود.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی وگردشگری 
ــوزی در گورستان  ــاره آتــش س اســتــان گلستان، دربـ
ــان، گــفــت: ایــن  ــت بــاســتــانــی خــالــدنــبــی در شـــرق اس
آتش سوزی مانند بسیاری از آتش سوزی های فضای 
باز، بر اثر بی توجهی گردشگران ایجاد شد و متاسفانه 
گردشگرانی که به این نقطه رفته بودند، آتش را خاموش 

نکرده بودند و این آتش شعله ور شده بود.

به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری گلستان، مهندس ابراهیم 
کریمی افــزود: بررسی های اولیه بیانگر این است که 
سنگی به واسطه این آتش سوزی شکسته نشده یا کسی 
به قصد، این سنگ ها را نشکسته است و شکستگی و ترک 
چندین سنگ قبر در این گورستان ، مربوط به قبل است و 

آتش سوزی، آن  را بیشتر نمایان کرده است.

دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه گفت: در طول یک 
ماه گذشته، بیش از 9۰ مکان عرضه آشکار مواد مخدر 
و روان گردان در کرمانشاه پلمب شده است.به گزارش 
مهر، محمد حسین صادقی اظهار کرد: مقابله جدی با 
عرضه مواد مخدر و روان گردان از اولویت های راهبردی 
دستگاه قضایی است و در این راه البته نیازمند همکاری 
و تعامل همه مردم و شهروندان هستیم.وی افزود: پاک 
سازی محیط زیست اجتماعی از افــراد هنجار شکن، 
منحصر به پلیس و دستگاه قضایی نیست بلکه یک تکلیف 

همگانی است که باید به آن عمل کنیم.وی تصریح کرد: 
در همین راستا طی یک ماه گذشته بیش از 9۰ مکان 
عرضه آشکار مواد مخدر و روان گردان در کرمانشاه پلمب 
شده است. دادستان کرمانشاه تاکید کرد: شهروندان 
کرمانشاهی می توانند با مراجعه حضوری یا به صورت 
کتبی و تلفنی و بدون اعلام مشخصات فردی خود و البته 
به صورت مستدل و دقیق، تمامی افرادی را که در زمینه 
تهیه و توزیع اقلام ممنوعه فعالیت می کنند، به دستگاه 

قضایی یا پلیس معرفی کنند.

استاندار گیلان گفت: سیل اخیر 6۰ میلیارد تومان 
خسارت به مردم و تاسیسات زیربنایی گیلان وارد کرد.

به گــزارش ایسنا، محمد علی نجفی با اشــاره به سیل 
اخیر و آب گرفتگی معابر در استان به ویژه لاهیجان و 
لنگرود طی چند روز گذشته گفت: به دلیل آماده نبودن 
زیرساخت های استان، گاهی از نعمت ها بهره لازم برده 

نمی شود و مشکلاتی برای مردم رقم می خورد.

وی اظهار کرد: طبق آخرین بررسی ها، خسارت سیل 
اخیر در گیلان حدود 6۰ میلیارد تومان بــرآورد شده 
و 6۰۰ مسکن شهری و 45۰ مسکن روستایی آسیب 
دیده است. نجفی با اشاره به تخریب 15 پل، تصریح 
کرد: آسیب های جدی به برخی از خیابان ها، پل ها و 
دیواره سازی ها وارد شده و محصولات کشاورزی مردم 

مانند چای و برنج خسارت قابل توجهی دیده است.

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری صاحب موسسه 
مالی که با ترفند اعطای سود زیاد، 12۰ میلیارد ریال در 

خرم آباد کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سردار مهدیان نسب اظهار کرد: در 
پی ارجاع یک فقره پرونده به پلیس آگاهی مبنی بر این 
که فردی متخلف با ترفندهای متقلبانه از شهروندان 
کلاهبرداری کــرده اســت، موضوع به صــورت ویــژه در 

دستور کار ماموران قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با کارهای اطلاعاتی، کلاهبردار را 

در پایتخت شناسایی و دستگیر کردند. 
مهدیان نسب اضافه کرد: با بررسی های صورت گرفته 
با  همسرش  همدستی  بــا  خاطی  ــرد  ف شــد  مشخص 
تاسیس یک موسسه مالی و با این ترفند که به سپرده 
  های مشتریان سود زیادی تعلق می گیرد، از دو هزار و 
5۰۰ شهروند مبلغ 12۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 

کرده است. 
در عملیاتی دیگر، همدست وی نیز در خرم   آباد دستگیر 

و همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

کلاهبرداری از2500 شهروند لرستانی با تاسیس موسسه مالی


